Nº 231, sexta-feira, 29 de novembro de 200286 3ISSN 1676-2355

<!ID322002-0>

<!ID322003-0>

<!ID321996-0>

<!ID321995-0>

<!ID322030-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
<!ID322102-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST no- 7.416/1999-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Curinga dos Pneus Ltda. ESPÉCIE: sexto ter-
mo aditivo ao contrato de prestação de serviços para conserto de pneus,
alinhamento, balanceamento, limpeza de bicos de injeção eletrônica nos
veículos pertencente ao Contratante. ALTERAÇÃO: cláusula sétima do
contrato original. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.2001.0001, elemento de despesa 33.90.39, nota de empenho
2002NE001409, no valor de R$ 374,99 (trezentos e setenta e quatro reais e
noventa e nove centavos), de 21/11/2002. ASSINATURA: 27/11/2002. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Ad-
ministrativa. Pela Contratada: Roberto Teixeira Matos, Gerente Regional.
<!ID322103-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 125/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para fornecimento e ma-
nutenção de persianas, do tipo menor preço, estando a sessão pública
para recebimento dos envelopes de preços e a documentação de
habilitação prevista para as 16 horas do dia 12 de dezembro de 2002.
O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Con-
tratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12 às 18
horas, em dias úteis, ao custo de R$ 6,30 (seis reais e trinta centavos),
ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qualquer
informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e
horário supra citado, bem como por intermédio do fax (061) 3625122,
ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 27 de novembro de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 292/2002)
<!ID322709-0>

<!ID322710-0>

<!ID322707-0>